2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 11.02.2022 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 04.03.2021 № 185
В связи с организационно-штатными мероприятиями Администрация муниципального образования «Майнский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 04.03.2021 № 185 «О комплексе мер по подготовке и проведению дней воинской славы России в ознаменование 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования «Майнский район» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования «Майнский район»
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению дней воинской славы России в ознаменование 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования  «Майнский район» на 2021-2025 годы

Сопредседатели организационного комитета:

	Евстифеев Н.С.
	председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального образования «Майнский район» (по согласованию);

	Шуенков О.В.
	Глава администрации муниципального образования  «Майнский район».

Заместители сопредседателей организационного комитета:

	Горбунова М.Г.
	заместитель Главы администрации по социальным вопросам;

	Харитонова Н.В.
	первый заместитель Главы администрации по внутриполитическим вопросам.

Ответственный секретарь организационного комитета:

	Романова Е.В.
	и.о.заведующего отделением ОГКУСЗН Ульяновской области по Майнскому району (по согласованию).

Члены организационного комитета:

	Башмакова И.И.
	руководитель аппарата администрации муниципального образования «Майнский район»;

	Беликова О.Н.
	начальник отдела охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Майнский район»;

	Галанова С.А.
	и.о. главы администрации муниципального образования  «Выровское сельское поселение» (по согласованию);

	Голяков А.Ф.
	глава администрации муниципального образования  «Старомаклаушинское сельское поселение» (по согласованию);

	Гордеева Т.В.
	начальник муниципального учреждения «Финансовое управление администрации муниципального образования «Майнский район»;

	Журтубаев К.И.
	глава администрации муниципального образования «Тагайское сельское поселение» (по согласованию);

	Киселёва М.В.
	начальник муниципального учреждения «Отдел по делам культуры и организации досуга населения администрации муниципального образования «Майнский район»;

	Ковеленова И.В.
	начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Майнский район»;

	Комкина С.Г.
	и.о. главы администрации муниципального образования «Гимовское сельское поселение» (по согласованию);

	Кроткова Е.Я.
	начальник муниципального учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «Майнский район»;

	Крупнова И.К.
	главный врач ГУЗ «Майнская районная больница» (по согласованию);

	Малясов А.В.
	начальник отдела по развитию сельских территорий администрации муниципального образования «Майнский район» - главный эколог;

	Нажмутдинов Р.М.
	начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, архитектуры и строительства администрации муниципального образования «Майнский район»;

	Протасов А.О.
	начальник отдела по молодежной политике и спорту администрации муниципального образования «Майнский район»;

	Рахимов Н.С.
	глава администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение» (по согласованию);

	Ромазанов А.Ш.
	военный комиссар (Вешкаймского и Майнского районов Ульяновской области) (по согласованию);

	Селезнёв Д.О.
	консультант отдела по молодежной политике и спорту администрации муниципального образования «Майнский район»;

	Старостин Е.В.
	главный редактор районной газеты «Ленинец» (по согласованию);

	Туманков А.В.
	начальник Межмуниципального отдела МВД России «Майнский» (по согласованию);

	Тюрин С.В.
	начальник отдела архитектуры и строительства администрации муниципального образования «Майнский район»;

	Шишков А.С.
	и.о. главы администрации муниципального образования  «Игнатовское городское поселение» (по согласованию).

________________»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                           О.В.Шуенков